
SUPER PONDĚLÍ 
26. 5. 2025

SU
PE

R 
ST

ŘE
D

A 
A 

Č
TV

RT
EK

 
21

. 5
. –

 2
2.

 5
. 2

02
5

TAK ČERSTVÁ,  

ŽE JE RADOST
SI DOPŘÁT

79,90
178,90/

-55%

114,90
běžná cena 269,90

-57%

OSLAVTE
DEN DĚTÍ 1. 6. 49,90

87,90/

-43%

24,90
39,90/

-38%
29,90
bez Klubu 32,90

NAŠE 
CENA

14,90

14,90
23,90/

-38%

NAŠE 
CENA

12,90

NAŠE 
CENA

124,90
PŘI KOUPI 

CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS

NAŠE 
CENA

15,88

104,90
běžná cena 174,90

-40%

24,90
39,90/

-38%

12,90
běžná cena 24,90

-48%

33,90
běžná cena 79,90

-58%
8,90

24,90/

-64%

NAŠE 
CENA

109,90
Magnum

85–110 ml 
více druhů

100 ml = od 27,18 Kč 
s Klubem/ 

od 29,90 Kč bez Klubu

BILLA  
Schwarz-
waldská  
šunka
100 g

Kinder 
Chocofresh

103 g 
100 g = 48,44 Kč

Kinder JOY
20 g 

100 g = 124,50 Kč

Magnesia
jemně perlivá, 

neperlivá, perlivá
1,5 l, 3 druhy 

1 l = 9,93 Kč

Tchibo  
Gold 

Selection 
Instantní 

káva
200 g 

100 g = 57,45 Kč 
s Klubem/ 

134,90 Kč bez Klubu

Mila 
Řezy

50 g 
100 g = 25,80 Kč

BILLA 
Mozzarella
125 g 
100 g = 11,92 Kč

Vepřová plec 
bez kosti

cena za 1 kg

Zewa Deluxe  
Toaletní papír
16 rolí/308,8 m 
1 m = 0,40 Kč

Velkopopovický  
Kozel světlý
8× 0,5 l, plech
1 l = 31,75 Kč

  
Vejce S 
z podestýlko-
vého chovu
30 ks
1 ks = 3,49 Kč  
s Klubem/ 
5,83 Kč bez Klubu

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Jihočeské 
trvanlivé 

mléko 1,5%
1 l

 
Hrozny révy 
vinné bílé 
bezsemenné 
balení, 500 g 
100 g = 6,78 Kč 
s Klubem/ 
15,98 Kč bez Klubu

Okurka
1 ks

Pedigree  
Kapsičky 

pro psy
12× 100 g 

více druhů 
100 g = 9,16 Kč

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 21. 5. do úterý 27. 5. 2025.

3
16×

Cena při koupi balení  
8 ks 127 Kč

2 bal.

12 ks

ML_21KW_2025.indd   1ML_21KW_2025.indd   1 14.05.2025   17:34:3314.05.2025   17:34:33



Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

14,90
běžná cena 16,90

-12%
22,90

31,90/

-28%

99,90
129,90/

-23%
79,90

124,90/

-36%

49,90
79,90/

-38%
35,90

49,90/

-28%
32,90

44,90/

-27%

9,90
14,90/

-34%
25,90

39,90/

-35%
49,90

69,90/

-29%

Pizza žemle
z naší pece
1 ks, 80 g 
100 g = 18,63 Kč s Klubem/ 
21,13 Kč bez Klubu

Šunka  
nejvyšší jakosti
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Vepřový bok  
špička 
cena za 1 kg

Kuře s rodokmenem 
chlazené
cena za 1 kg

Nektarinky 
balení, 500 g
100 g = 9,98 Kč

Borůvky 
balení, 125 g  
100 g = 28,72 Kč

Avokádo zralé
1 ks

Ředkvičky jarní
svazek, 1 ks 

Ledový salát
1 ks

Rajčata koktejlová 
balení, 500 g
100 g = 9,98 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

Leták platí pro prodejny: Bojkovice: čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Brno Central – Nádražní, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Evropská, Florenc – Sokolovská, 
Jankovcova, Karlovo náměstí, Karlín – Sokolovská 88/91, Korunní, Radimova, V Celnici, Spálená – Quadrio, Vodičkova, Hlavní nádraží – Wilsonova; Strašice; 
Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. AKČNÍ ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU 
KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE. 

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.

Platí pro supermarkety s obslužným pultem lahůdek a grilem.

NE
JVYŠŠÍ

J A K O S T

93 %
MASA

bez  le p ku

ZRALÉ

Akce platí od 26. 3. do 10. 6. 2025.  
Více na billa.cz

S aplikací BILLA klubu  
získáte svítící plyšáky ještě 
výhodněji.

Posbírejte je,  
než odletí ke hvězdám.

POSLEDNÍ POSÁDKA  

HVĚZDNÉ  
EXPEDICE  

PRÁVĚ PŘISTÁLA.

ML_21KW_2025.indd   2ML_21KW_2025.indd   2 14.05.2025   17:35:1414.05.2025   17:35:14



Sledujte nás na

12,90
běžná cena 20,90

-38%
24,90

34,90/

-29%
28,90

38,90/

-26%

NAŠE 
CENA

59,90 22,90
39,90/

-43%
79,90

124,90/

-36%

NAŠE 
CENA

12,90
NAŠE 
CENA

339,00
1 ks 

OD 2 KS
PŘI KOUPI

59,90
-37%

NAŠE 
CENA

26,90
1 ks 

OD 2 KS
PŘI KOUPI

NAŠE 
CENA

74,90
NAŠE 
CENA

119,90

Kunín 
Pohár

150 g 
 více druhů

100 g = 8,60 Kč 
s Klubem/ 

13,93 Kč bez Klubu

Jihočeský 
Eidam 30 %  

Plátky
100 g

Jihočeské 
Pomazánkové 
tradiční natur
150 g 
100 g = 19,27 Kč

Nowaco 
Filé porce MSC

300 g 
100 g = 19,96 Kč

Hamé 
Májka, Svačinka,  
Matěj 
160 g + 20 % navíc 
100 g = 11,93 Kč

Nestlé 
Dětské 

cereálie
od 300 g

více druhů 
100 g = od 19,97 Kč

Horalky
50 g 

2 druhy 
100 g = 25,80 Kč

Eduscho  
Zrnková káva

1 kg 
2 druhy

YO 
Sirup

0,7 l 
 více druhů

1 l = 85,57 Kč 
při koupi 1 ks 94,90 

1 l = 135,57 Kč

Pepsi
1,5 l

 více druhů
1 l = 17,93 Kč

Château  
Valtice 

Jakostní  
odrůdová vína

0,75 l 
1 l = 99,87 Kč 

při koupi 1 ks 99,90 
1 l = 133,20 Kč

Božkov 
Standard

0,5 l
1 l = 239,80 Kč

ML_21KW_2025

Leták platí pro prodejny: Bojkovice: čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Brno Central – Nádražní, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Evropská, Florenc – Sokolovská, 
Jankovcova, Karlovo náměstí, Karlín – Sokolovská 88/91, Korunní, Radimova, V Celnici, Spálená – Quadrio, Vodičkova, Hlavní nádraží – Wilsonova; Strašice; 
Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. AKČNÍ ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU 
KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE. 

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.

1 KG

ML_21KW_2025.indd   3ML_21KW_2025.indd   3 14.05.2025   17:35:2114.05.2025   17:35:21



POUZE V E-SHOPU  

Celou nabídku 
naleznete na
shop.billa.cz

PÁTEK 23. 5. – NEDĚLE 25. 5. 2025

SUPER  
CENY NA VÍKEND

26. 5. – 27. 5. 2025

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

18,90
29,90/

-37%

NAŠE 
CENA

29,90 9,90
17,90/

-45% NAŠE 
CENA

49,90
NAŠE 
CENA

29,90

12,90
22,90/

-44%

119,90
od 199,90/

od -40%

29,90
41,90/

-29%
26,90

41,90/

-36%
9,90

běžná cena 17,90

-45%

29,90
69,90/

-57%

29,90
49,90/

-40%

Pstruh 
kuchaný 

chlazený
cena za 100 g

Perla
450 g 

více druhů 
100 g = 6,64 Kč

Florian 
Smetanový 

jogurt
150 g 

více druhů 
100 g = 6,60 Kč

Jihlavanka 
Mletá káva

Standard 
Extra jemná

150 g 
2 druhy 

100 g = 33,27 Kč

Majola 
Slunečnicový 

olej
1 l

Fantasia
od 100 g 

více druhů 
100 g = od 10,57 Kč

Královský 
uherák, 

Kostelecký 
uherský salám 

1917
od 360 g, 2 druhy 

100 g = od 31,55 Kč

Olma 
Selské mléko 

3,9%
1 l

Kinder 
Čokoláda

100 g

Cukr 
krystal

1 kg

Meloun vodní 
s nízkým 

obsahem 
semen 

 volný 
cena za 1 kg 

v nabídce také  
meloun vodní 

krájený s nízkým  
obsahem semen 

1 kg za 32,90 Kč

Mango 
zralé

1 ks

Pstruh  
je zdrojem

vitaminu D 

PŮVOD 
ČESKO

15 ks

31 ks

6 ks

ZRALÉ

5 L 1 dávka = 3,05 Kč
111

S NÍZKÝM 
OBSAHEM 

SEMEN

 
Pizza 360

chlazená  
od 340 g 

různé druhy
100 g = od 21,25 Kč

NAŠE 
CENA

64,90 NAŠE 
CENA

99,90

Rauch Culinary 
Citrónová 

a limetová šťáva
1 l 

 
Jelen  

Prací gel 
s vůní šeříku 

5 l, 2 druhy 
1 dávka = 3,05 Kč

NAŠE 
CENA

339,00
ML_21KW_2025.indd   4ML_21KW_2025.indd   4 14.05.2025   17:35:5614.05.2025   17:35:56


